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Helsingin kaupungin internet-palvelut pääsivät kolmannelle
sijalle koko maailmassa ja sijoittuivat Euroopan
kaupungeista ensimmäiseksi YK-vertailussa.

Suomen tietoyhteiskunnan kehitystä on arvosteltu viime
aikoina useammankin eri tutkimuksen annettua tilanteesta
synkähkön kuvan. Siksi Helsingin menestys sata kaupunkia
kattavassa tutkimuksessa on vaihteeksi vähän mukavampaa
luettavaa.

- Niin meidänkin mielestämme, Soulista tavoitettu
projektipäällikkö Kari Miskala Helsingin kaupungilta
naurahtaa.

Iso loikka

YK teettää joka toinen vuosi kaupunkien internet-sivuja
vertailevan tutkimuksen " Digital Governance in
Municipalities Worldwide Survey (pdf)". Vertailun
voittajaksi tuli Korean pääkaupunki Soul, missä myös palkinnot
tänään jaettiin. Toiseksi tuli Hongkong.

Vuonna 2003 Helsinki oli sijalla yksitoista, muttei vuonna
2005 näkynyt enää 20 parhaan listalla. Selityksenä on, että
tutkimusta tehtäessä vuonna 2004 Helsingin verkkosivujen
sisällön ja tekniikan uudistamisprojekti oli vasta alkamassa.

- Meillä oli silloin vielä käytännössä vanhat sivut olemassa,
Miskala selvittää.

Projektipäällikkö Miskala jakaa mielellään kunnian menestyksestä.

- Tässä on takana suuri joukko erilaisia osaajia ja erilaista
työtä. [Taustalla on] useamman vuoden ponnistus parantaa
internet-sivustoa, sen palvelevuutta sekä sähköisiä palveluja.

Vaikuttava tilaisuus

Helsingin palkinnon vastaanotti tietotekniikkapäällikkö Tuomo
Karakorpi. Myös Kari Miskala oli paikalla tilaisuudessa.
Hänen mukaansa kokemus oli vaikuttava. Tilaisuudessa
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myös todettiin merkittäviäkin heilahduksia nähdyn tuloksissa.

Helsingin jälkeen seuraava eurooppalaiskaupunki, Madrid,
löytyy sijalta viisi. Mutta esimerkiksi Tukholma, Oslo ja
Tallinna loistavat kaikki poissaolollaan, kun katsellaan 20
parhaan kaupungin listaa.

Tutkimuksen toteuttivat Rutgers University e-Governance
Institute ja Sungkyunkwan University Global e-Policy, e-
Government Institute.
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